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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää, että seurakuntaan hankitaan kolmen vuoden leasing-
sopimuksella pakettiauto. Auton tarkemmat tiedot: Ford, malli Tourneo Custom, E-
Tourneo Custom 340 L2 Trend 160kW BEV 1+7, täyssähköauto. 
Hankinta tehdään Hedin Automotive Finland Oy:ltä. Hankinnan kokonaishinta on 
33 383,52 euroa. 
Seurakuntaneuvosto valtuuttaa kirkkoherran tekemään tarvittavat sopimukset. 
 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan. 
 

Selostus 
1. Hankinnan kohde, kokonaishinta ja sopimuskausi 
Pakettiauto Ford Malli Tourneo Custom E-Tourneo Custom 340 L2 Trend 160kW 
BEV 1+7.  
Vuokraerä 788,32 €/kk  
Rahoituskasko 139,00 €/kk  
Vuokra-aika 36 kk  
Vuokrasopimuksen ajomäärä 45 000 km Ylikilometrikorvaus 0,18 €/km 
Hankinnan kokonaishinta on 33 383,52 euroa. 
2. Hankintamenettely 
Kyseessä on kertaluonteinen erillishankinta. Tarjoukset on pyydetty ja saatu 
kahdesta eri yrityksestä.  
3. Tarjoajien soveltuvuuden arviointi 
Molemmat saadut tarjoukset ovat tarpeen pohjalta soveltuvia. 
4. Tarjousten vertailu 
Valintaperusteena on kokonaistaloudellisuus. Valittu tarjous on hinnan puolesta 
edullisempi. Se on myös seurakunnan kestävyysperiaatteisiin paremmin sopiva, 
koska hankittavan auton käyttövoimana on sähkö. 
 
Hankinnan perustelu toiminnan kannalta 
Malmin seurakuntaan on vuosiksi 2026-27 nimetty työntekijä kartoittamaan ja 
kehittämään tulevaisuuden tapaa tehdä aluetyötä. Vanhan, omiin kiinteisiin 
toimitiloihin nojautuvan mallin tilalle on hänen tehtävänään kokeilla ja toteuttaa 
toimintaa, jossa "kirkko" liikkuu renkailla. Idea alkaa siitä, että seurakunta liisaa 
itselleen oman pakettiauton. Kyseessä on b-kortilla ajettava, täyssähköinen, 1+8 



henkilölle rekisteröity "minibussi" vetokoukulla, joka mahdollistaisi niin ihmisten kuin 
tavaroiden ketterän liikkumisen suuren seurakuntamme alueella ja sen 
ulkopuolellakin. 
Liikkuvan kirkon konseptin, oman pakettiauton, ympärille kehitetään kokonaispaketti 
palvelemaan alueidemme ihmisten tarpeita - luomaan rakenteita kohtaamisille ja 
ihmisten yhteen tulemiselle. Tällainen paketti voisi kevyimmillään sisältää vain 
auton, pöydän, muutamia tuoleja ja ison kahvitermarin pahvimukeineen. Tarpeen ja 
tilaisuuden luonteen mukaan pakettiin voi ison ja vahvan auton ansiosta helposti 
lisätä myös telttakatoksen, soppatykin tai jopa seurakuntamme oman kärrysaunan. 
Auton sisätilat mahdollistavat myös kahdenkeskiset sielunhoidolliset keskustelut.  
Malmin seurakunnan strategiassa toimintaa ohjaavat kolme periaatetta: kutsuvuus, 
omistajuus ja moninaisuus. Kutsuvuuden tavoitteena on tehdä Malmin 
seurakunnasta entistä tutumpi ja läheisempi alueen ihmisille suuntaamalla 
työtämme uusien ihmisten tavoittamiseen ja paikallisten yhteisöjen rakentumiseen. 
Tämän tavoitteen toteuttaminen vain muutaman kiinteän "kirkkotukikohdan" avulla 
on haastavaa. Renkailla liikkuva "kirkko" vie tukikohdan sinne, missä ihmiset 
arkeaan elävät. Tunnistettava seurakunnan oma liikkuva auto vahvistaa alueen 
asukkaiden mielikuvaa seurakunnasta ja tavoittaa heitä, joita emme muuten tavoita. 
Omistajuuden tavoitteena on, että alueen ihmiset löytävät itselleen luontaisia 
mahdollisuuksia kokea toivoa ja merkitystä, kierrättää hyvää ja vaikuttaa. Renkailla 
liikkuva hyvää kierrättävä "kirkko" seurakuntavaalien kynnyksellä toteuttaa näitä 
kaikkia loistavasti.  
Seurakunnan omalla logolla varustettu liikkuva auto on tunnistettava symboli 
ihmisille. Viestinnällinen etu verrattuna vuokrausfirman logon alla ajavaan autoon on 
huomattava. Täyssähköinen auto tukee ympäristötietoista imagoamme.  
Oma auto laskee aluejalkautumisten kynnystä ratkaisevasti sekä ajan että vaivan 
näkökulmasta. Tästä seuraa se, että toteutuneiden tilaisuuksien, säännöllisten sekä 
pop up -tyyppisten, määrä kasvaa. Vastaavan tilaisuusmäärän toteuttaminen 
yksittäisten erillisten autovuokrauksien kautta tulisi merkittävästi kalliimmaksi.  
Autolle on helppo löytää jopa päivittäistä käyttöä. Kun auto ei ole kiinni Malmin 
seurakunnan omissa toiminnoissa, sen lainaaminen naapuriseurakunnille ja muille 
yhteistyökumppaneille on järkevää ja helppoa. Malmin seurakunnalla on yhteistyötä 
muun muassa koillisen alueen Lionsien (useampi yhdistys) ja Marttojen (useampi 
yhdistys) sekä seitsemän partiolippukunnan kanssa. Malmin seurakunta lainaa jo 
nyt säännöllisesti kärrysaunaa Vuosaaren seurakunnalle. Suurin kuluerä ja 
hankaluus saunan liikuttamiseksi on huomattu olevan oman vahvan vetoauton 
puuttuminen. 
Pakettiauto tarjoaa monipuolisen ja tehokkaan työkalun monelle 
vapaaehtoistehtävälle. Sen liikuttaminen tarjoaa kiinnostavalla tavalla erilaisia 
vapaaehtoistehtäviä kuin ne, joita perinteisesti pystymme tarjoamaan. Esimerkiksi: 
- "Kirkkotaksi", jossa työntekijä tai vapaaehtoinen kuljettaa huonosti liikkuvia 

seurakuntalaisia sunnuntain jumalanpalvelukseen erityisesti niiltä alueilta, joissa 
kirkosta on luovuttu. 

- Hyvän konkreettinen kierrättäminen (esim. ruoka- ja vaatelahjoitusten 
kerääminen ja jakaminen sekä pienet tavarankuljetukset ikääntyneiden, 
liikuntarajoitteisten tai vähävaraisten avuksi) 

- Seurakunnan muun kaluston tehokkaampi hyödyntäminen (esim. seurakunnan 
kärrysaunan ja soppatykin liikuttaminen) 

- Nuorten ja nuorten aikuisten retkitoiminnan parempi mahdollistaminen. 
Pakettiauto tuo merkittävää lisäarvoa ja toimintakykyä seurakunnan osallistumiseen 
eri toimijoiden tilaisuuksissa esim. järjestöjen tapahtumissa ja asukasyhdistysten 
kyläjuhlissa. 
 



Lapsivaikutusten arviointi 
Asialla on positiivisia vaikutuksia lapsiin, koska seurakunta voi mahdollistaa lapsille 
ja perheille erilaisia tempauksia pakettiauton avulla, esim. aluetapahtumien ja 
retkien muodossa. 
 

Lisätiedot 
Elina Perttilä, elina.perttila@evl.fi, p. 09 2340 4410. 
 

Jakelu 
Tarjouksen jättäneet 
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